

## PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

## **EDITAL Nº 04/2013**

O Desembargador EXPEDITO FERREIRA DE SOUZA, Presidente da Comissão do Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz de Direito Substituto do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte (TJRN), torna pública a **retificação** do subitem **5.4** do Edital nº 01/2012, de 29 de novembro de 2012, publicado no *Diário de Justiça Eletrônico*, que passam a ter a redação a seguir especificada.

[...]

**5.4** O candidato com deficiência deverá enviar a cópia simples do CPF e o laudo médico (original ou cópia autenticada em cartório) a que se refere a alínea "b" do subitem 5.3 deste edital, via SEDEX ou carta registrada com aviso de recebimento, postado impreterivelmente até o dia **11 de janeiro de 2013**, para a Central de Atendimento do CESPE/UnB — Concurso TJRN 2012 (laudo médico) — Universidade de Brasília (UnB) — *Campus* Universitário Darcy Ribeiro, Sede do CESPE/UnB — Asa Norte, Brasília/DF, caixa postal 4488, CEP 70904-**970**.

[...]

Natal/RN, 7 de janeiro de 2013.

Desembargador EXPEDITO FERREIRA DE SOUZA Presidente da Comissão do Concurso

Desembargador AMAURY MOURA SOBRINHO Membro da Comissão do Concurso

Juiz de Direito IBANEZ MONTEIRO DA SILVA Membro da Comissão do Concurso

Juíza de Direito SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI Membro da Comissão do Concurso

Advogado ARMANDO ROBERTO HOLANDA LEITE Membro da Comissão do Concurso (Representante da OAB/RN)